terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll038_5_c036">torrente de / petra</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll038_4_c036">tendone den aroles</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll038_6_c036">tenedone dicti Castri</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll038_2_c036">>tenedone den Abril</placeName>

<placeName ref="#nll038_3_c036">den / Serra</placeName>, de quibus sex proxime confrontatis dat agrarium quinto et braciatici de pane, et de vino quintum. / Item, aliam <placeName ref="#nll039_c036">peciam terre</placeName> que est in loco vocato <placeName ref="#nll039_1_c036">camp de alatzara</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll039_5_c036">tenedone den roudor</placeName>, a meridie [marge dret: Alatzara] / in <placeName ref="#nll039_4_c036">tenedone dicti castri</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll039_6_c036">tenedone de raffart</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll039_2_c036">tenedone den cathala</placeName> et in <placeName ref="#nll039_3_c036">riaria</placeName>, de qua dat sextum. / Item sunt quintanee in quibus sedent domus dicti mansi. Et terminatur ipse <placeName ref="#nll040_c036">quintane</placeName> in <placeName ref="#nll040_4_c036">tenedone mansi erola</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll040_3_c036">tenedone / mansi veyl</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll040_5_c036">tenedone mansi de podiolo</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll040_2_c036">tenedone mansi raffart</placeName>. Item est una <placeName ref="#nll041_c036">pecia terre</placeName> in loco vocato <placeName ref="#nll041_1_c036">ales [marge dret: Parets] / parets</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll041_4_c036">tenedone dicti castri</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll041_3_c036">tenedone mansi flor</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll041_5_c036">tenedone den flor</placeName>, / a circio in <placeName ref="#nll041_2_c036">tenedone den roudor</placeName>, de quibus quintanis et de pecia terre proxime confrontata que est ales parets non dat agrarium / sed comprehenduntur in censu. Item, quod pro censu dictarum domorum et quintanarum et proxime confrontate terre et aliorum honorum predictorum, / et baiulia de cabrils, quam tenet pro dicto Castro, dat de censu in festo nathalis domini duos solidos et unum par capo- [marge dret: e cens] / num et quinque paria gallinarum et unam pernam melioris porchi quem habebat quem habebat (sic) in dicto manso; et in festo sancti andree quatuor [marge dret: 2 capons] quarteriam vini, et in festo sancti felicis duas quarterias frumenti et duas quarterias et medium ordei, et medium quarteriam spelte ad / mesnuram dicti Castri. Item, habet unam <placeName ref="#nll042_c036">peciam terre</placeName> in loco vocato assa <placeName ref="#nll042_1_c036">linda</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll042_4_c036">tenedone Guillelmi

geraldi</placeName>, [marge dret: 10 gallines] / a meridie in <placeName ref="#nll042_3_c036">tenedone den arola</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll042_5_c036">tenedone den carbonell</placeName>, et a circio in <placeName ref="#nll042_2_c036">tenedone den arola</placeName>, et dat de ea quintum et bracia- [marge dret: 2 quarteras blat] / ticum de pane et de vino quintum. Et de predictis dicti procuratores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum. Que fuerint [marge dret: 2 quarteras ordij] / acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. [marge dret: 6 de spelta] / </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp036">

<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis / scripturas [scribanie] Petri de Fonolleda, quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione inde facta per Berengarium Simonis, / filium Francisci Simonis, quondam notarium ville Granulariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui hoc isnstrumentum repercum firmatum inter prothocolla / scribanie, sub dicto calendario iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam / formam redigens scribi feci et clausi / die sabbati XVa die mensis Aprilis, Anno a Nativitate domini Mo CCCCx XXoquarto. Cum rasis / et smendatis in linea XX^a, ubi dicitur Item, alia pecia terre. /</ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c043">

<head>

<index indexName="Persones">

<term>

<persName ref="#npBE">Bernat ça erola</persName>

</term>

</index>

</head>

<head>[mosen Salva aroles]</head>

<ab>Noverint Universi. Quod die veneris que fuit vicesima quinta dies Aprilis, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quin- / quagesimo Quarto, in presencia mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii publici per totam / Cathaloniam, et in presencia eciam <persName ref="#npPD">Petri dilmer</persName> et <persName ref="#npPB">Petri bonany</persName>, parrochie et termini Castri de vilassar, testium ad hec specialiter / vocatorum et rogatorum, <persName

ref="#npBE">>Bernardus ça erola</persName> et <persName ref="#npEA">
 >elicsendis</persName> eius uxor, filiaque <persName ref="#npGA">Guillelmi
 avallani</persName>, quondam, loci de / cabrils, de dictis parrochia et
 termino Castri de vilassar, constitutus personaliter antem presenciam <persName
 ref="#npBF1">>Bernardi Floris</persName>, baiuli subs- / cripti venerabilis
 <persName ref="#npPDB">>Petri de Boscho</persName> et <persName ref="#npFF">
 >Francisci Folguerii</persName> oriundo loci sancti Cucuphatis vallense,
 procuratorum ad hec / et alia specialiter legitime constitutorum per venerabilem
 <persName ref="#npPDB">>Petrum de Boscho</persName>, consiliarium et
 scriptorem porcionis domini Regis, do- / minumque Castrorum de sancto vincencio
 et de vilassar, dixerunt et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei
 quatuor Evan- / gelia manibus ipsius corporaliter tacta, confessi fuerunt se et
 dictam uxorem ut proprietaria subscriptam tenere pro manso amat de / raria
 immediatum quandam <placeName ref="#nli043_c043">>peciam terre</placeName> que
 est in <placeName ref="#nli043_1_c043">>valle de cabrils</placeName>, cum domibus
 ibi constructis, in loco vocato <placeName ref="#nli043_2_c043">
 >ferragenal</placeName> / [marge esquerra: mosen en Strany] que antiquitus
 fuit de pertinenciis mansi ermengol. Et terminatur ab oriente in <placeName
 ref="#nli043_5_c043">>torrente</placeName> vocato eds, a meridie et a circio
 in <placeName ref="#nli043_3_c043">>tenedone / mansi riera</placeName>, ab
 occiduo in <placeName ref="#nli043_6_c043">>tenedone dicti mansi
 Elicsendi</placeName>, de qua prestat dicto manso amat de censu quolibet
 anno in festo / Nathalis domini duodecim denarios in nuda percepcione qui mansus
 amat predictam tenet, sub dominio et alodio dicti Castri. Item tenet / dicta
 domina pro dicto castro quandam <placeName ref="#nli043b_c043">>peciam
 terre</placeName>, partim plantatam vitibus que est in dicta parrochia in
 loco vocato <placeName ref="#nli043b_1_c043">>puig / de lumer</placeName>. Et
 terminatur ab oriente in <placeName ref="#nli043b_4_c043">>tenedone Guillelmi
 palou</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nli043b_3_c043">>tenedone
 den caxoner</placeName>, ab occiduo in / <placeName ref="#nli043b_5_c043">
 >tenedone den berenguer saura</placeName>, a circio in <placeName
 ref="#nli043b_2_c043">>tenedone den Petri vayl</placeName> de cabrils, sub
 agrario tamen nove partis de vitibus / fructibus vindemie et de omnibus vero
 aliis fructibus sub agrario tasque et braciatici. Et de predictis dicti pro-
 /curatores petierunt fieri publicum instrumentum per me notarium supradictum.
 Que fuerint acta / die et anno ac loco predictis, / presentem me dicto notario
 et presentibus eciam testibus supradictis. / </ab>
<div type="validacio_posterior" xml:id="vp043">
<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam
 terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis

scripturas scribanie Petri de Fonolleda, quondam, / auctoritate Regia
 notarium ex comissione inde facta per Berengarium Simonis, filium Francisci
 Simonis, / quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem
 scripture detinebantur. Qui hoc instrumentum / repertum firmatum inter
 prothocolla dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius /
 Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, [in hanc
 publicam formam redigens] scribi feci et clausi die sabbati XVa / die mensis
 Aprilis, Anno a Nativitate / domini Millesimo Quadrigentesimo vicesimo
 quarto. Cum suprapositus in VI^a / linea presentis clausure, ubi dicitur in
 hanc publicam formam redigens. / </ab>
</div>
</div>
<!--inici/fi confessió-->
<div type="confessio" xml:id="c049">
<note>[marge dret: nº 49]</note>
<index indexName="Persones">
<term>
<persName ref="#npBAV">Berenguer avalla</persName>
</term>
</index>
<ab>Noverint Universi. Quod die veneris que fuit vicesima quinta dies Aprilis, Anno
a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Quadrigentesimo Quarto, in presencia
mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate
Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, notarii / publici per Totam
Catalonię, et in presencia eciam <persName ref="#npBF">berengarii
ferrarii</persName> et <persName ref="#npGF">Guillemi ferrarii</persName>,
presbiteri, parrochie et termini Castri / de vilassar, testium ad hec
specialiter vocatorum et rogatorum, <persName ref="#npBAV">Berengarius
avallani</persName> de cabrils, de dictis parrochia et termino Castri / de
vilassar, constitutus personaliter antem presenciam <persName ref="#npBF1">
>Bernardi Floris</persName>, baiuli subscripti venerabilis <persName
ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName> et <persName ref="#npFF">Francisci /
Folquerii</persName> oriundo loci sancti Cucuphatis vallense, procuratorum
ad hec et alia specialiter legitime constitutorum per venerabilem <persName
ref="#npPDB">Petrum / de Boscho</persName>, consiliarium et scriptorem
porcionis domini Regis, dominumque Castrorum de sancto vincencio et de vilassar,
dixerunt et iuramento / prius per eum prestito ad sancta dei Quatuor Evangelia
manibus ipsius corporaliter tacta, confessus fuit se tenere pro dicto / Castro
unam <placeName ref="#nll044_c049">peciam terre montaneosa</placeName>
plantatam

que est in loco vocato <placeName ref="#nll044_1_c049">vilalonga</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll044_4_c049">tenedone / den

Cuquet</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll044_3_c049">tenedone bonanati geraldī</placeName>, ab occiduo in <placeName ref="#nll044_5_c049">>tenedone dena durana</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll044_2_c049">tenedone petri / geraldī</placeName>; et dat de ista tascham et braciaticum de pane, et de vino nonam partem. Et de hiis dicti procuratores petierunt / fieri publicum instrumentum per me notarium / supradictum. Que fuerint acta die et anno ac loco predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. / </ab>

<div type="validacio_posterior" xml:id="vp049">
<ab>Sig+um mei, Iohannis de Molis, auctoritate Regia, notarii publici per totam terram et dominacionem / illustrissimi domini Regis Aragonum, tenentis scripturas scribanie Petri de Fonolleda, / quondam, auctoritate Regia notarium ex comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci / Simonis, quondam notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur. Qui / hoc instrumentum repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto kalendario iuxta / cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam / formam redigens scribi feci et clausi die sabbati XVa die mensis Aprilis, Anno a Nativitate / domini Millesimo CCCCº vicesimo quarto. / </ab>

</div>

</div>

<!--inici/fi confessió-->

<div type="confessio" xml:id="c064">
<head>[mosen en torres da quabrills]</head>
<head>
 <index indexName="Persones">
 <term>
 <persName ref="#npBSO">Bernat Soler</persName>[Torra de Cabrils] </term>
 </index>
 </head>
<ab>Noverint Universi. Quod die martis que fuit decima dies febroarii, Anno a nativitate domini Millesimo Trecentesimo / Quinquagesimo sexto. In presencia mei <persName ref="#npPFO">Petri de Fonolleda</persName>, auctoritate Illustrissimi principis domini Regis Aragonum, / notarii publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam discreti <persName ref="#npGDM">Guillelmi de molis</persName>, presbiteri, et <persName ref="#npGO">Guillelmi oliu</persName> ac <persName ref="#npBO">Bernardi / ollerii</persName>, parrochie et termini Castri de vilassar, testium ad hec specialiter vocatorum et

rogatorum, <persName ref="#npBSO">Bernardis solerii</persName> et <persName ref="#npBERS">bar- / tholomeva</persName>, eius uxor, heres et proprietaria mansi solerii, de dictis parrochia et termino Castri de vilassar, constituti / personaliter antem presenciam venerabilis <persName ref="#npPDB">Petri de Boscho</persName>. Consiliarii et scriptoris porcionis domini Regis, dominumque Castro- / rum de sancto vincencio et de vilassar, dixerunt et iuramento prius per eum prestito ad sancta dei quatuor Evangelia, / [marge esquerra: Iobera 1.] manibus ipsius corporaliter tacta, confessi fuerunt se tenere pro dicto Castro de vilassar unam <placeName ref="#nll045_c064">peciam terre</placeName> in dicta parrochia / [marge esquerra: te] in loco vocato <placeName ref="#nll045_1_c064">assa Iobera</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll045_4_c064">tenedone den Raffart</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll045_3_c064">torrentem</placeName> qui ibi est, ab / occiduo in alio <placeName ref="#nll045_5_c064">torrente</placeName> qui ibi est, a circio in <placeName ref="#nll045_2_c064">tenedone den sauret</placeName>; de cuius fructibus dat tascham et braciaticum / [marge esquerra: riba tallada 2.] sed de olivis dat medietatem. Item, aliam <placeName ref="#nll046_c064">peciam terre</placeName> in loco vocato <placeName ref="#nll046_1_c064">Riba tallada</placeName>. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll046_5_c064">tenedone / den Simonet</placeName> e <placeName ref="#nll046_6_c064">dena Durana de franqueda Montiscatheni</placeName>, a meridie in <placeName ref="#nll046_3_c064">tenedone sua</placeName> e <placeName ref="#nll046_4_c064">dena franqueda</placeName>, ab occiduo in / <placeName ref="#nll046_7_c064">tenedone dena Durana</placeName> de dicta franqueda, ab occiduo in <placeName ref="#nll046_1_c064">tenedone petri geraldi</placeName>; de cuius fructibus dat tascham et / [marge esquerra: <placeName ref="#nll047_c064">Mas soler</placeName> 3.] braciaticum fideliter. Item dixerunt se tenere pro dicto castro pro dicta franqueda <placeName ref="#nll047_c064">Mansum de Solerio</placeName>, cum honoribus / ipsius subscriptis, scilicet quedam <placeName ref="#nll048_c064">pecia terre</placeName> in qua construuntur domus dicti mansi. Et terminatur ab oriente in <placeName ref="#nll047_5_c064">key="#nll048_5_c064">tenedone dels / Tonyers</placeName>, a meridie [et occiduo] in <placeName ref="#nll047_2_c064" key="#nll047_6_c064">tenedone Guillelmi geraldi</placeName> et partim in <placeName ref="#nll047_4_c064" key="#nll048_4_c064">tenedone den Gassol</placeName>, a circio in <placeName ref="#nll047_2_c064" key="#nll048_2_c064">tenedone de na du-rana</placeName>./